Kim Gunther

Duisburger Str. 13
68723 Schwetzingen

Deine Ladevorgange an DaheimLader von Kim vom 01.02.26 bis 28.02.26

Ladevorgang
gestartet

04.02.26,10:13
05.02.26,12:39
06.02.26,09:07

11.02.26,08:06

Gesamtpreis

Gesamtkosten

Gesamt kWh

Ladevorgang beendet

04.02.26, 14:29

05.02.26,14:13

06.02.26,10:55

11.02.26, 10:35

0,0000 EUR
20,7380 EUR

103,6890 kWh

Startwert des Zahlers
inkWh

3678,6100

3723,0800

3739,5900

3758,4700

Endwert des Zahlers
inkWh

3722,9800

3739,3900

3757,7100

3783,3600

Geladene kWh

44,3700

16,3090

18,1200

24,8900

Verkaufspreis

0,0000 EUR

0,0000 EUR

0,0000 EUR

0,0000 EUR

Ladereport erstellt am

Stromkosten

8,8740 EUR

3,2620 EUR

3,6240 EUR

4,9780 EUR

13.02.26,14:12
von Click2Charge

Name der Ladekarte

Sabrina

Ming



